Contrato Prestação de Serviços jurídicos de acordo com o processo Inexigibilidade 
nº 0001/2025. 
CONTRATANTE:  Câmara Municipal de Pedra Branca
CONTRATADA:  Carlos Cícero de Sousa CPF: 045.647.684-92, RG: 2770427 SSP/PB
OBJETO: serviços advocatícios especializados à Câmara de Vereadores de Pedra Branca-PB. 
VALOR MENSAL R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 
VALOR GLOBAL R$: 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
Pedra Branca- PB, em 10 de janeiro de 2025
ELITON TEOTÔNIO MAIA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Garantindo Padrão De Qualidade.”.
Por Fim, E Ainda Para Assegurar O Compromisso Do Complexo Educacional do Cariri Com A Transpa-
rência E Lisura Dos Seus Processos Educacionais, Que Todos Os Certifi cados Emitidos São Publicados

[...]

ATOS EMPRESARIAIS

Faço a ADJUDICAÇÃO do seu objeto em favor da empresa Carlos Cícero de Sousa CPF: 
045.647.684-92, RG: 2770427 SSP/PB, com endereço profi ssional na Rua José Lourenço Filho, s/n, 
Centro, Nova Olinda-PB, CEP: 58.798-000, com valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 
mensais, totalizando R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), a título de honorários advocatícios, de 
modo que o presente contrato, com prazo certo de 12 (doze) meses para serviços advocatícios especia-
lizados à Câmara de Vereadores de Pedra Branca-PB.

Pedra Branca - PB, em 10 de janeiro de 2025
ELITON TEOTÔNIO MAIA